



Expertos en acero, soldadura y corte.

COTIZACIÓN

NRO.: 1902004669

R.U.C. : 20600853318
 SRES. : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
 RUC. :
 DIRECCIÓN :
 ATENCIÓN : 02 - VE01 (PIU)

FECHA : 12/04/2019
 HORA : 10:54

A continuación le presentamos el presupuesto solicitado por Ud. Te agradecemos por la confianza y elección de acompañarnos en la realización de sus proyectos. 3A AMSEQ

CODIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION DE ARTICULO	P. UNIT.	IMPORTE
ACA310	1.00	PZA	TUBO NEGRO-LAC CUA.(3) 75x2.5mmx6.0mt	138.00	138.00
ACA501	1.00	PZA	TUBO NEGRO-LAC REC.(2x3)50x75x2.5mmx6.0mt	106.00	106.00
ACF214	1.00	PZA	TUBO NEGRO-LAC REC.40x80x2.5mmx6.0mt	104.00	104.00
ACA303	1.00	PZA	TUBO NEGRO-LAC CUA.(2) 50x2.5mmx6.0mt	88.00	88.00
AAA007	16.00	PZA	PLATINA 1/8"x3/4"	9.50	152.00

Peso Total = 158.40 Kg

QUINIENTOS NOVENTA Y 00 / 100 Soles

VALOR VENTA	S/	500.00	I.G.V. =	S/	90.00	TOTAL =	S/	590.00
-------------	----	--------	----------	----	-------	---------	----	--------

PERCEPCION:	S/		TOTAL INCLUIDO LA PERCEPCION:	S/		590.00
-------------	----	--	-------------------------------	----	--	--------

CONDICION:

Estos precios incluyen I.G.V.

OBSERVACIONES

Se deja establecido que la presente cotización debidamente firmada por el representante legal, de la empresa Reemplaza cualquier orden de compra emitida por el cliente.
 Cotización NO INCLUYE COSTOS DE TRANSPORTE
 Cotización NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de compra
 Precio sujeto a cambio sin previo aviso
 El tipo de cambio será según el día de Compra

Rafael Ricardo Flores Fernández
 INGENIERO CIVIL
 C.I.P. N° 29192

Oficina Administrativa: Av. Larco 669 Urb. La Merced - Trujillo. Teléfono: 044 200981

SEDES: PIURA I Teléf: (073) 304580 - SEDES: PIURA II Cel: RPC 961810196 - CHICLAYO Teléf: (074) 250100 - TRUJILLO Teléf: (044) 578035
 CHIMBOTE Teléf: (043) 350127 - LIMA SJL Teléf: (01) 3862949 - LIMA VES Teléf: (01) 3882949 - HUANCAYO Teléf: (064) 419123



COTIZACION 13/03/19

Atención: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA

Arquitecto: Juan Merino Espinoza.

Asunto: Cotización de agregados.

La presente tiene como finalidad hacerles llegar la cotización del precio del M^3 de materiales puesto en la obra de TAMBOGRANDE-LA LAQUIZ.

MATERIAL	M^3	PRECIO
CONFITILLO 3/4	1	180
ARENA GRUESA	1	150
HORMIGON	1	160
PIEDRA CHANCADA	1	195

PRECIOS INCLUYE IGV.

ATENTAMENTE
GERENTE GENERAL


Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P N° 29192



Dirome

SONEPAR PERU SAC
RUC : 20111740438

COTIZACION N° 767444

Cliente : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Dirección : TRUJILLO - LA LIBERIDAD - TRUJILLO - TRUJILLO
Atención : A
Referencia : 12345678
Fecha : 13/02/2019
Teléfono :
Fax :

Codigo	Descripcion	Cod.Proov.	Marca	Cant	UM	T.Ent	Unit S/IGV	Total S/IGV	Unit C/IGV	Total C/IGV
1 12313WB0030	N2XOH CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 750V LIBRE HALOGENOS 6MM2 NEGRO NH80	10007485	INDECO	250	M	Inmediato	2.218	554.48	2.617	654.25
3 12313WB0002	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 750V LIBRE HALOGENOS 10MM2 NEGRO NH80	10007486	INDECO	20	M	Inmediato	3.498	69.96	4.128	82.56
3 14613WX0005	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 1KV LIBRE HALOGENOS 16MM2 NEGRO N2XOH	10012924	INDECO	140	M	Inmediato	5.631	788.36	6.645	930.30
7 14613WX0027	CONDUCTOR ELECTRICO PARALELO 1KV LIBRE DE HALOGENO 3-1X6MM2 BL/NE/RO N2XOH	10007421	INDECO	36	M	Inmediato	7.979	287.25	9.415	338.94
1 14613WX0032	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 1KV LIBRE HALOGENOS 6MM2 NEGRO N2XOH	10007437	INDECO	240	M	Inmediato	2.468	592.26	2.912	698.88
1 14613WX0009	CONDUCTOR ELECTRICO PARALELO 1KV LIBRE DE HALOGENO 3-1X16MM2 BL/NE/RO N2XOH	10007456	INDECO	140	M	Inmediato	17.948	2,512.76	21.179	2,965.06
1 12313WB0011	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 750V LIBRE HALOGENOS 2.50MM2 NEGRO NH80	10018875	INDECO	2,100	M	Inmediato	1.031	2,164.87	1,217	2,555.70
12313WB0022	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 750V LIBRE HALOGENOS 4MM2 NEGRO NH80	10007484	INDECO	100	M	Inmediato	1.442	144.24	1.702	170.20
12313WB0002	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 750V LIBRE HALOGENOS 10MM2 NEGRO NH80	10007485	INDECO	75	M	Inmediato	3.535	265.14	4.171	312.83
12313WB0021	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 750V LIBRE HALOGENOS 4MM2 BLANCO NH80	10012914	INDECO	150	M	Inmediato	1.442	216.36	1.702	255.30
12313WB0012	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 750V LIBRE HALOGENOS 2.50MM2 ROJO NH80	10012980	INDECO	800	M	Inmediato	1.031	824.71	1.217	973.60
14613WX0006	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 1KV LIBRE HALOGENOS 25MM2 NEGRO N2XOH	10013123	INDECO	25	M	Inmediato	8.655	216.38	10.213	255.33
72118410008	TUBERIAS PVC (LUZ) S.A.P. DE 3/4 X 3 MTS.	KPP265GC	KINPLAST	470	Pza.	Inmediato	3.650	1,715.69	4.307	2,024.29
72128410010	CURVAS DE PVC (LUZ) SAP DE 1	0	KINPLAST	16	Pza.	Inmediato	2.314	37.03	2.731	43.70
72118410008	TUBERIAS PVC (LUZ) S.A.P. DE 3/4 X 3 MTS.	KPP265GC	KINPLAST	294	Pza.	Inmediato	3.650	1,073.22	4.307	1,268.26
72128410014	CURVAS DE PVC (LUZ) SAP DE 2	0	KINPLAST	9	Pza.	Inmediato	4.800	43.20	5.664	50.98

Rojel Ricardo Flores Ferriz
INGENIERO CIVIL
C.I.P. N° 29192

LIMA - MIRAFLORES
Junay 1870 Urb Chacra
s - Cercado Lima
: 713 0442
tesmiraflores@vvyf.pe

SUC. LIMA - CERCADO
Jr. Bambas 449
Telf: 719 5505
Av. Guillermo Dansey
481 Int. 12-13
Telf: 719 4251
ventasbambas@vvyf.pe

SUC. NORTE - CHICLAYO
Calle Diego Ferriz N° 532 -
Chiclayo - Lambayeque
Telf: 51(74) 624535
ventaschiclayo@dirome.pe

SUC. LIMA - STA ANITA
Av. Los Ruiseñores 584
Telf: 717 8934
ventasantaanita@vvyf.pe

SUC. NORTE - TRUJILLO
Av. America Sur 2621
Telf: 51(44) 203910
ventasamerica@dirome.pe

SUC. NORTE - TRUJILLO
Jr. Unión 232
Telf: 51(44) 203613
ventasunion@dirome.pe

SUC. NORTE - PIURA
Av. Los Cocos 595 MZ J
LT 1 Urb Grau - Piura
Telf: 51(731) 320844
ventaspiura@dirome.pe

SUC. SUR - AREQUIPA
C/ Fco Gomer de la Torre 105
Urb La Victoria - Arequipa
Telf: 51(54) 289040
ventasarequipa@ampingenieros.pe



Dirome

SONEPAR PERU SAC
RUC : 20111740438

COTIZACION N° 767444

Cliente : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Dirección : TRUJILLO - LA LIBERTAD - TRUJILLO - TRUJILLO
Atención : A
Referencia : 12345678
Fecha : 13/02/2019
Teléfono :
Fax :

Codigo	Descripcion	Cod.Proov.	Marca	Cant	UM	T.Ent	Unit S/IGV	Total S/IGV	Unit C/IGV	Total C/IGV
	BLANCA DOMINO SENCIA AP1222									
81617JW0002	PULSADOR 10A/250V DOMINO SENCIA AP1102	AP1102	TICINO	1	Pza	Inmediato	7.272	7.27	8.581	8.58
14613WX0005	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 1KV LIBRE HALOGENOS 15MM2 NEGRO N2XOH	10012924	INDECO	102	M	Inmediato	5.691	580.49	6.715	684.93
14613WX0002	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 1KV LIBRE HALOGENOS 10MM2 NEGRO N2XOH	10007438	INDECO	510	M	Inmediato	3.743	1,908.93	4.417	2,252.67
L1118410244	DOSIS QUIMICA PARA PUESTA A TIERRA THORGE (5 KGS)	20220	PARA-RAYOS	10	Pza	Inmediato	67.238	672.38	79.341	793.41
63117JQ0002	TABLERO METALICO EMPOTRABLE DIN 24 MOD 465X340X90MM BTDIN E209P24D alternativa	E209P24D	TICINO	1	Und.	2 Dias	438.000	438.00	510.840	516.84
63117JQ0001	TABLERO METALICO EMPOTRABLE DIN 12 MOD 340X340X90MM BTDIN E209P12D	E209P12D	TICINO	4	Und.	4 Dias	320.620	1,282.48	378.332	1,513.33
63117JQ0001	TABLERO METALICO EMPOTRABLE DIN 12 MOD 340X340X90MM BTDIN E209P12D alternativa	E209P12D	TICINO	1	Und.	4 Dias	320.620	320.62	378.332	378.33
6412010003	CAJA OCTOGONAL PESADO DE F.G. # 3/4 JORMEN alternativa		JORMEN	70	Pza	Inmediato	2.688	188.16	3.172	222.04
6412010003	CAJA OCTOGONAL PESADO DE F.G. # 3/4 JORMEN		JORMEN	47	Pza	Inmediato	2.688	125.34	3.172	149.08
64126U10012	CAJA DE PASE PESADA 6 X 6 X 3 (150 X 150 X 75 mm)	CPP1515812	SIAM	5	UNID	7 Dias	20.410	102.05	24.084	120.42
222251U6009	REFLECTOR CONTEMPO L SIM HPI-T 250 W. C/EQUIPO C/LAMPARA	q	PHILIPS	4	Kit.	Inmediato	235.049	940.20	277.358	1,109.43
227461S0005	LUMINARIA EMERGENCIA LED 2X 1.2W 204LM 220V 1.5H LEDR-5	912571111082	PHILIPS	31	Pza	3 Dias	78.023	2,418.71	92.067	2,854.08
7211510006	TUBERIAS PVC (LUZ) S.A.P. DE 2 X 3 MTS.	KPP60GC	KINPLAST	324	Pza	Inmediato	13.724	4,446.61	16.194	5,246.86
D5118410002	CONECTOR AB DE 5/8" COBREADO	0	NACIONAL	10	UNID	Inmediato	3.667	36.67	4.327	43.27
D4118410008	VARILLA COOPERWELD 5/8 X 2.40 MTS	0	NACIONAL	5	UNID	3 Dias	26.400	132.00	31.152	155.76
11123W90009	CONDUCTOR ELECTRICO COBRE DESNUDO SUAVE 7 HILOS 10MM2	10000063	INDECO	50	M	Inmediato	2.668	133.40	3.148	157.40
11123W90005	CONDUCTOR ELECTRICO COBRE DESNUDO DURO 7 HILOS 35MM2	10000041	INDECO	5	M	Inmediato	8.973	44.87	10.588	52.94
14613WX0024	CONDUCTOR ELECTRICO PARALELO 1KV LIBRE DE HALOGENO 3-1X10MM2 BL/NE/RO N2XOH	10007455	INDECO	58	M	Inmediato	11.582	671.77	13.667	792.69
14613WX0002	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 1KV LIBRE HALOGENOS 10MM2 NEGRO N2XOH	10007438	INDECO	58	M	Inmediato	3.743	217.09	4.417	256.19
14613WX0012	CONDUCTOR ELECTRICO PARALELO 1KV LIBRE DE HALOGENO 3-1X25MM2 BL/NE/RO N2XOH	10007457	INDECO	12	M	Inmediato	26.617	319.40	31.408	375.90
14613WX0006	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 1KV LIBRE HALOGENOS 25MM2 NEGRO N2XOH	10013123	INDECO	12	M	Inmediato	8.655	103.86	10.213	122.56
14613WX0032	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 1KV LIBRE HALOGENOS 6MM2 NEGRO N2XOH	10007437	INDECO	13	M	Inmediato	2.468	32.08	2.912	37.86
14613WX0005	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 1KV LIBRE HALOGENOS 16MM2 NEGRO	10012924	INDECO	10	M	Inmediato	5.631	56.31	6.645	66.45

C. LIMA - MIRAFLORES
Yungay 1870 Urb Chacra
s - Cercado Lima
T: 713 0442
tasmiraflores@vyf.pe

SUC. LIMA - CERCADO
Jr Bambas 449
Telf: 719 5505
Av. Guillermo Dansey
481 Int. 12-13
Telf: 719 4251
ventasbambas@vyf.pe

SUC. NORTE - CHICLAYO
Calle Diego Ferré N° 532 -
Chiclayo - Lambayeque
Telf: 51(74) 624535
ventaschiclayo@dirome.pe

SUC. LIMA - STA ANITA
Av. Los Ruizehores 584
Telf: 717 8934
ventasstaanita@vyf.pe

SUC. NORTE - TRUJILLO
Av. America Sur 2921
Telf: 51(44) 203610
ventasamerica@dirome.pe

SUC. NORTE - TRUJILLO
Jr. Unión 232
Telf: 51(44) 203613
ventasunion@dirome.pe

SUC. NORTE - PIURA
Av. Los Cocos 595 MZ J
LT 1 Urb Grau - Piura
Telf: 51(73) 320844
ventaspiura@dirome.pe

SUC. SUR - AREQUIPA
Cll Fco Gomez de la Torre 105
Urb La Victoria - Arequipa
Telf: 51(54) 29040
ventasarequipa@arrp Ingenieros.pe

Rojel Ricardo Flores Fernandez
INGENIERO CIVIL
C.I.P. N° 29192



Dirome

SONEPAR PERU SAC

RUC : 20111740438

COTIZACION N° 767444

Cliente : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
 Dirección : TRUJILLO - LA LIBERTAD - TRUJILLO - TRUJILLO
 Atención : A
 Referencia : 12345678
 Fecha : 13/02/2019
 Teléfono :
 Fax :

Codigo	Descripcion	Cod.Proov.	Marca	Cant	UM	T.Ent	Unit S/IGV	Total S/IGV	Unit C/IGV	Total C/IGV
11138410012	PLATINA DE COBRE DE 5 X 25 MM	0	NACIONAL	3	M.TS	2 Dias	39.661	118.98	46.800	140.40
36126Q70016	RELE TERMICO 16 - 24 A TESYS LRD22	LRD22	SCHNEIDER ELECTRIC	2	Pza.	Inmediato	142.806	285.61	168.511	337.02
41116Q60041	INT TERMOMAGNETICO P/RIEL 2 X 20 A IC60N 20/10/6 KA 240/380/440 V A9F74220	A9F74220	SCHNEIDER ELECTRIC	1	Pza.	Inmediato	58.798	58.80	69.382	69.38
64121010002	CAJA RECTANGULAR PESADO DE F.G. # 1/2 JORMEN		JORMEN	4	Pza.	2 Dias	2.296	9.18	2.709	10.84
64121010004	CAJA OCTOGONAL PESADO DE F.G. # 1/2 JORMEN		JORMEN	8	Pza	Inmediato	2.450	19.60	2.891	23.13
B1117JW0003	INTERRUPTOR DOBLE 1P BLANCO 250V 10A PLACA BLANCA DOMINO SENCIA AP1200	AP1200	TICINO	15	Pza	Inmediato	9.504	142.56	11.215	168.23
41126Q60002	INT DIFERENCIAL P/RIEL 2 X 25 A ID 30 MA A9R71225	A9R71225	SCHNEIDER ELECTRIC	4	Pza.	Inmediato	154.130	616.52	181.873	727.49
41126Q60039	INT DIFERENCIAL P/RIEL 4 X 40 A ID 30 MA A9R71440	A9R71440	SCHNEIDER ELECTRIC	1	Pza.	Inmediato	267.861	267.86	310.076	316.08
41126Q60002	INT DIFERENCIAL P/RIEL 2 X 25 A ID 30 MA A9R71225	A9R71225	SCHNEIDER ELECTRIC	2	Pza.	Inmediato	154.130	308.26	181.873	363.75
41116Q60034	INT TERMOMAGNETICO P/RIEL 2 X 16 A IC60N 20/10/6 KA 240/380/440 V A9F74216	A9F74216	SCHNEIDER ELECTRIC	3	Pza.	Inmediato	58.798	178.39	89.382	208.15
B1117JW0001	INTERRUPTOR SIMPLE 1P BLANCO 250V 10A PLACA BLANCA DOMINO SENCIA AP1100	AP1100	TICINO	6	Pza	Inmediato	6.084	36.50	7.179	43.07
B1117JW0005	INTERRUPTOR TRIPLE 1P BLANCO 250V 10A PLACA BLANCA DOMINO SENCIA AP1300	AP1300	TICINO	1	Pza	Inmediato	14.400	14.40	16.992	16.99
41116Q60041	INT TERMOMAGNETICO P/RIEL 2 X 20 A IC60N 20/10/6 KA 240/380/440 V A9F74220	A9F74220	SCHNEIDER ELECTRIC	8	Pza.	Inmediato	58.798	470.38	69.382	555.06
41116Q60068	INT TERMOMAGNETICO P/RIEL 2 X 63 A IC60N 20/10/6 KA 240/380/440 V A9F74263	A9F74263	SCHNEIDER ELECTRIC	1	Pza.	4 Dias	89.143	89.14	105.189	105.19
41116Q60026	INT TERMOMAGNETICO P/RIEL 2 X 10 A IC60N 20/10/6 KA 240/380/440 V A9F74210	A9F74210	SCHNEIDER ELECTRIC	22	Pza.	Inmediato	64.489	1,418.76	76.097	1,674.13
41126Q60002	INT DIFERENCIAL P/RIEL 2 X 25 A ID 30 MA A9R71225	A9R71225	SCHNEIDER ELECTRIC	29	Pza.	Inmediato	154.130	4,469.76	181.873	5,274.32
41116Q60045	INT TERMOMAGNETICO P/RIEL 2 X 25 A IC60N 20/10/6 KA 240/380/440 V A9F74225	A9F74225	SCHNEIDER ELECTRIC	5	Pza.	Inmediato	58.798	293.99	69.382	346.91
41116Q60095	INT TERMOMAGNETICO P/RIEL 3 X 32 A IC60N 20/10/6 KA 240/380/440 V A9F74332	A9F74332	SCHNEIDER ELECTRIC	1	Pza.	Inmediato	112.185	112.19	132.378	132.38
41216QB0005	INT TERMOMAGNETICO FIJO 30 A EZC100N 25/18/10 KA 240/380/440 V EZC100N3030	EZC100N3030	SCHNEIDER ELECTRIC	13	Pza.	2 Dias	185.949	2,417.34	219.420	2,852.46
B1217JW0005	ALTERNATIVA TOMACORRIENTE DUPLEX UNIVERSAL BLANCO 2P+T 10A 250V PLACA	AP1222	TICINO	8	Pza	Inmediato	13.104	104.83	15.463	123.70

Rafael Ricardo Flores Fernandez
 INGENIERO CIVIL
 C.I.P. N° 29192

SUC. LIMA - MIRAFLORES
 Juncoy 1670 Urb Chacra
 s - Cercado Lima
 713 0442
 lasmiralflores@vyf.pe

SUC. LIMA - CERCADO
 Jr. Bambas 449
 Telf: 719 5505
 Av. Guillermo Dansey
 481 int. 12-13
 Telf: 719 4251
 ventasbambas@vyf.pe

SUC. NORTE - CHICLAYO
 Calle Diego Ferré N° 532 -
 Chiclayo - Lambayeque
 Telf. 51(74) 824539
 ventaschiclayo@dirome.pe

SUC. LIMA - STA ANITA
 Av. Los Ruisaños 584
 Telf: 717 8934
 ventassantaanita@vyf.pe

SUC. NORTE - TRUJILLO
 Av. America Sur 2621
 Telf: 51(44) 203610
 ventasamerica@dirome.pe

SUC. NORTE - TRUJILLO
 Jr. Unión 232
 Telf: 51(44) 203613
 ventasiunion@dirome.pe

SUC. NORTE - PIURA
 Av. Los Cocos 595 MZ J
 LT 1 Urb Graw - Piura
 Telf: 51(73) 320844
 ventaspura@dirome.pe

SUC. SUR - AREQUIPA
 Cll Fco Gomez de la Torre 105
 Urb La Victoria - Arequipa
 Telf: 51(54) 289040
 ventasarequipa@ampingenieros.pe



PROFORMA
EMPRESA CONSTRUCTORA A-MAR Y TIERRA E.I.R.L.

RUC: 20483794941

ATENCIÓN : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA

REFERENCIA:

Sirva a la presente para expresarle nuestro cordial saludo y al mismo tiempo hacerle llegar nuestra cotización según su amable solicitud.

<u>CANTIDAD</u>	<u>TIPO DE MAQUINARIA</u>	<u>PRECIO HORA + IGV</u>
10	EXCABADORAS CAT 336	S/. 400.00 HORA + IGV
30	VOLQUETES 15 M3	S/. 190.00 HORA + IGV
10	TRACTORES ORUGA D8T	S/. 480.00 HORA + IGV
2	TRACTORES ORUGAS KAMATSU EQUIVALENTE D7	S/. 362.00 HORA + IGV
1	TRACTOR DE RUEDA NEUMATICO EQUIVALENTE D8	S/. 362.00 HORA + IGV
3	RETRO-EXCABADORA	S/. 186.00 HORA + IGV
2	RODILLO DE 10 TN	S/. 180.00 HORA + IGV
1	CA-MA BAJA. CAPACIDAD DE TRANSPORTE DE 40 TN MARCA INTERNATIONAL	S/. 800.00 DIARIOS + COMBUSTIBLE + IGV
1	SELECTORA DE AGREGADOS PORTÁTIL 60 CUBOS X HORA (AFIRMADO Y OTROS AGREGADOS)	S/. 3,000.00 DIARIOS + IGV
2	MOTO NIVELADORA CAT	S/. 250.00 HORA + IGV
3	SISTERNA DE AGUA "CAPACIDAD 4,000 GLNS)	S/. 150.00 HORA + IGV
2	CARGADOR FRONTAL 950 CAT. O EQUIVALENTES	S/. 230.00 HORA + IGV

ES PRECISO ACLARAR QUE LOS PRECIOS ADJUNTOS EN ESTA COTIZACION ES INCLUIDO
COMBUSTIBLE MAS IGV, MAS MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION CON 100 HORAS POR
ADELANTO DE MAQUINA PUESTA EN OBRA, AL TERMINO DE LAS MISMAS SUCESIVAMENTE.

ATTE:

G. GENERAL: JOSE RICARDO MERINO AGUIRRE

CEL: 972 688 726

EMPRESA CONSTRUCTORA A-MAR Y TIERRA E.I.R.L.

RUC: 20483794941.

JUEVES 29 / 03 / 2019


Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P. N° 29192





Cotización - Centro de Negocios

Numero : 4439523

Datos de Cliente

RUC :
Moc./Razon Soc : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Tipo Cliente :
Telefono :
Direccion Despacho :
Referencias :

Local : TIENDA PIURA
Atendedor :
Forma de Pago : Contado y Oros
Valida desde : 25/03/2015
Valida hasta : 25/03/2015

Datos de Productos

Table with columns: Item, Cod., Qty, Descripción, Carga, Precio, Precio Unit., Precio Total, Descuento, Total. Lists various construction materials like ALAMBRE ALBAÑIL, TUBO CP, and various types of cement and paint.

Condiciones Comerciales

Modalidad Despacho : Normal
Retiro en Tienda : No
Fecha Entrega :

Total Neto S/ :
IMPUESTO 0.00 S/ :
Total S/ :

Handwritten signature: Rafael Ricardo Flores Ferrnandez
INGENIERO CIVIL
C.I.P. N° 29192





Fecha: 18/03/2019
Sr(es). MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA

PROFORMA DE VENTA
033 - 0038328 - 1

Arenera Jaen S.A.C.
En Materiales de Construcción ARENERA JAEN es la Solución
RUC: 20114022838
Piura

Vendedor
Saavedra Zapata Fidel
fidalsz@arenerajaen.com.pe
Telf: 073-607570

Atención:

Pág: 1 de 1

Código	Descripción	UND	Canlidad	Precio	Total	Afecto	Peso(TN)
03010005	CEMENTO PACASMAYO 42.5 KG TIPO 1	BOL	1,000	29,5000	29,50		0,043
03010020	Cemento Pacasmayo 42.5 Kg TIPO MS ANTISALITRE F3	BOL	1,000	26,8000	26,80		0,043
03010015	CEMENTO PACASMAYO 42.5 KG EXTRAFORTE (1CO)	BOL	1,000	25,5000	25,50		0,043
02010005	Alambre Negro Recocido Nrc 08	KLG	1,000	4,9000	4,90		0,001
02010015	Alambre Negro Recocido Nro 16	KLG	1,000	4,9000	4,90		0,001
02070020	Fo Corrugado 5/8" x 9 m SIDERPERU	VAR	1,000	44,5000	44,50		0,013
02070015	Fo Corrugado 1/2" x 9 m SIDERPERU	VAR	1,000	28,9000	28,90		0,009
P - Percepción D - Detracción			Total Items:	7		Total: S/	165,00
Los Precios Incluyen IGV (18,0000 %)						Percepción: 0,00%	0,00
Validez de Oferta: 1 dias.						Total + Percepción: S/	165,00
Tiempo de Entrega: Inmediata						Total Peso(TN) :	0,153
Tipo de Venta: CONTADO							
Lugar de Despacho:							

Rafael Ricardo Flores Fernández
Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P N° 29192

Av. America Sur 1344 -Teléfono: 044-251516 -Fax: 200332 - Trujillo
Av. Mariscal Castilla N° 1357 -Teléfono: 076-431063 -Fax: -Telefax: 431031 - Jaen
Av. E. Valenzuela 665 -Teléfono: 044-521371 -Fax: 521371 -Telefax: 521371 - Pacasmayo
Av. Sanchez Cerro 2876 -Teléfono: 073-607570 -Fax: 073-607571 -Telefax: 073-607571 - Piura





Cotización - Centro de Negocios

Número : 4415752

Datos de Cliente	
RUC :	20154477374
Nom./Asón Soc :	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Tipo Cliente :	Cliente no crédito
Teléfono :	
Dirección Despacho :	
Referencias :	
Local :	TIENDA PIURA
Atendedor :	kgarcian
Forma de Pago :	Contado y Otros
Válida desde :	18/03/2013
Válida Hasta :	18/03/2013

Datos de Productos										
Item	Cod	RAN	Descripción	Cant	Unida	Precio	Subtotal	Impuesto	Total	Unidad
1	003000033477	2000000334776	CEMENTO PORTLAND ANTISALITRE MS 42.5KG PACASMAYO	1		25.90	0.00	0.00	25.90	
2	003000033476	2000000334769	PAP-CEMENTO PORTLAND TIFO I 42.5KG PACASMAYO	1		28.30	0.00	0.00	28.30	

Condiciones Comerciales			
Modalidad Despacho :	Normal		
Retira en Tienda :	No		
Fecha Retiro Tienda :		Total Neto S/ :	54.20
Fecha Entrega :		IMPUESTO 0.00 % :	0.00
Turno de Despacho :		Total S/ :	54.20

La presente cotización tiene vigencia sólo el día de hoy.
 vencida la vigencia de la cotización, el cliente no podrá solicitar la aplicación de la misma y deberá solicitar una nueva cotización. Los precios indicados en la presente cotización son válidos sólo en el local de emisión del documento.
 Las cantidades solicitadas en la cotización están sujetas a confirmación luego de cancelada la orden de pago.
 Los precios indicados en la presente cotización serán respetados siempre y cuando esté dentro de la vigencia.
 No se podrá eliminar o agregar productos o cantidades a la presente cotización. Al decidir la compra, si existiera alguna modificación, se deberá realizar una nueva cotización.
 En caso el cliente requiera despacho a domicilio, la cotización mostrará un costo de flete y una fecha referencial de despacho.
 En caso de pérdida o deterioro de la cotización, el cliente podrá solicitar una nueva emisión en el módulo del Centro de Servicios (siempre y cuando éste se encuentre vigente).
 Los precios de la cotización incluyen descuentos por promociones.
 Los precios especificados en la cotización incluyen IGV y están expresados en soles (*).
 Cualquier duda o consulta comuníquese a nuestro Call Center a los teléfonos 619-4910 (Lima) o al 0800-90-210 (Provincia).
 (*) No aplica para PROMART ORIENTE.


 Rafael Ricardo Flores Fernández
 INGENIERO CIVIL
 C.I.P N° 29192



NEGOCIOS Y SERVICIOS GENERALES "JOSEPH"

DE: DANTE SALOMON PEÑA NIÑO

R.U.C. 10028467228

Calle 03-1430 Mz. L Lote 11 A H. María Goretti

Castilla - Piura - Piura

Cel. 95929402 RPN #94329402 Tel. 073-344712



Venta de Agregados, Alquiler de
Maquinaria y Otros

FECHA 18 03 19 PROFORMA Nº 000051

SEÑOR (ES): _____

REF: _____

Muy Señores nuestros

Tenemos el agrado de alcanzarles nuestra PROFORMA de precios:

CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT	TOTAL
01	HORMICON	45.00 m ³	
02	Piedra Base	65.00 m ³	
03	ARENA BRUVA	50.00 m ³	
04	CONCRETILLO de 1/2	65.00 m ³	
05	concretillo 3/4	60.00 m ³	
06	Piedra chusca de 1/2	85.00 m ³	
07	Piedra chusca de 3/4	80.00 m ³	
08	ARENA FINA	40.00 m ³	
09	OVER	50.00 m ³	
10	Atornillos Preparado	50.00 m ³	
		TOTAL:	
I.G.V. + I.G.U		PLAZO DE ENTREGA:	
FORMA DE PAGO:		VALIDEZ DE OFERTA:	

Sin otro particular y esperando ser favorecidos con vuestra orden. Quedamos de Uds.

ATENTAMENTE

[Firma]
p. DANTE SALOMON PEÑA NIÑO

Firma del Cliente

[Firma]
Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P. Nº 29192





Expertos en acero, soldadura y corte.

COTIZACIÓN

NRO.: 1833411886

R.U.C. : 20600853318
 SRES. : Clientes Varios, (Piura)
 RUC. : 99999999
 DIRECCIÓN : PIURA Piura - Piura - Piura
 ATENCIÓN : Laura Beca

FECHA : 03/02/2019
 HORA : 9:14

A continuación le presentamos el presupuesto solicitado por Ud. Te agradecemos por la confianza y elección de acompañarte en la realización de tus proyectos. S.A. AMSEQ

CODIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION DE ARTICULO	P. UNIT.	IMPORTE
A4D001	1.00	PZA	REDONDO LISO 3/8"	12.50	12.50
A4D004	1.00	PZA	REDONDO LISO 1/2"	20.50	20.50
A4D007	1.00	PZA	REDONDO LISO 5/8"	33.00	33.00
A4D010	1.00	PZA	REDONDO LISO 3/4"	46.50	46.50
AAB019	1.00	PZA	ANGULO 1/8"x2"	49.50	49.50
AIA2B2	1.00	PZA	AUTOPERFORANTE C/ ARAND 14 x 1"	0.50	0.50
ACA512	1.00	PZA	TUBO NEGRO-LAC REC. (2x6)50x150x2.5mmx6.0mt	175.50	175.50
ABA022	1.00	PZA	PLANCHA LAC(3/8)9.0x1200x2400mm	612.00	612.00
AIA033	1.00	PZA	TAMBOR + GANCHO	6.50	6.50
KKAG14	1.00	KG	CELLOCORD AP 3.25(1/8) E-6011	14.50	14.50
CCC107	1.00	PZA	COBERTURA PV-4 0.3mm x 5.15mt ALUZINC	79.80	79.80
CFD005	1.00	GALON	THINNER ACRILICO BICOLOR 305 (1GL)	14.80	14.80

Peso Total = 317.19 Kg

MIL SESENTA Y CINCO Y 60 / 100 Soles

VALOR VENTA = S/ 903.05 I.G.V. = S/ 162.55 TOTAL = S/ 1,065.60

PERCEPCION: S/ TOTAL INCLUIDO LA PERCEPCION: S/ 1,065.60

CONDICION:

Estos precios incluyen I.G.V.

OBSERVACIONES:

Se deja establecido que la presente cotización debidamente firmada por el representante legal, de la empresa
 Reemplaza cualquier orden de compra emitida por el cliente.
 Cotización NO INCLUYE COSTOS DE TRANSPORTE
 Cotización NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de compra
 Precio sujeto a cambio sin previo aviso
 El tipo de cambio será según el día de Compra


 Ricardo Ricardo Flores Fernández
 INGENIERO CIVIL
 C.I.P. N° 29192

Oficina Administrativa: Av. Larco 669 Urb. La Merced - Trujillo. Teléfono: 044 200381

SEDES: PIURA I Teléf.: (073) 304580 - SEDES: PIURA II Cel.: RPC. 961810196 - CHICLAYO Teléf.: (074) 250100 - TRUJILLO Teléf.: (044) 578035
 CHIMBOTE Teléf.: (043) 350127 - LIMA SJL Teléf.: (01) 3882949 - LIMA VES Teléf.: (01) 3882949 - HUANCAYO Teléf.: (064) 419123
 AREQUIPA Teléf.: (054) 470228 / (054) 470005



COTIZACIÓN

NRO.: 1902003370

R.U.C. : 20600853318
 SRES. : Clientes Varios, (Piura)
 RUC. : 999999999
 DIRECCIÓN : PIURA Piura - Piura - Piura
 ATENCIÓN : Monica Moscol - PIU

FECHA : 15/03/2019
 HORA : 14:07

A continuación le presentamos el presupuesto solicitado por Ud. Te agradecemos por la confianza y elección lo acompañamos en la realización de sus proyectos. S.A. AMSEQ

CODIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN DE ARTICULO	P. UNIT.	IMPORTE
AAB034	1.00	PZA	ANGULO 1/4"x1 1/2"	58.11	58.11
AAB015	1.00	PZA	ANGULO 3.0x25mm(1)	21.24	21.24
AAD007	1.00	PZA	REDONDO LISO 5/8"	32.90	32.90
AAD004	1.00	PZA	REDONDO LISO 1/2"	20.40	20.40
AAD001	1.00	PZA	REDONDO LISO 3/8"	12.10	12.10
ACA512	1.00	PZA	TUBO NEGRO-LAC REC.(2x6)50x150x2.5mmx6.0mt	177.01	177.01
ACA501	1.00	PZA	TUBO NEGRO-LAC REC.(2x3)50x75x2.5mmx6.0mt	107.03	107.03
ACA503	1.00	PZA	TUBO NEGRO-LAC REC.(2x4)50x100x2.5mmx6.0mt	133.05	133.05
ABA026	1.00	PZA	PLANCHA LAC(1/4)5.9x1200x2400mm	396.70	396.70
ABA022	1.00	PZA	PLANCHA LAC(3/8)9.0x1200x2400mm	611.87	611.87
KKA014	1.00	KG	CELLOCRD AP 3.25(1/8) E-6011	14.05	14.05
CDC410	1.00	PZA	ZINCRCHATO(1 GL)	36.17	36.17
CDC013	1.00	PZA	ESM/GRIS Cla(1 GL)	36.30	36.30

Peso Total = 502.77 Kg

MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS Y 93 / 100 Soles

VALOR VENTA = S/ 1,412.65 I.G.V. = S/ 254.28 TOTAL = S/ 1,666.93

PERCEPCION: S/ TOTAL INCLUIDO LA PERCEPCION: S/ 1,666.93

CONDICION:

.....

Estos precios incluyen I.G.V.

OBSERVACIONES

Se deja establecido que la presente cotización debidamente firmada por el representante legal, de la empresa

Reemplaza cualquier orden de compra emitida por el cliente.

Cotización NO INCLUYE COSTOS DE TRANSPORTE

Cotización NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de compra

Precio sujeto a cambio sin previo aviso

El tipo de cambio será según el día de Compra



Rafael Ricardo Flores Fernández
 INGENIERO CIVIL
 C.I.P N° 29192

Oficina Administrativa: Av. Larco 669 Urb. La Merced - Trujillo. Teléfono: 044 200081

SEDES: PIURA I Teléf.: (073) 304530 - SEDES: PIURA II Cel.: RFC. 951810196 - CHICLAYO Teléf.: (074) 250100 - TRUJILLO Teléf.: (044) 578035
 CHIMBOTE Teléf.: (043) 350127 - LIMA SJL Teléf.: (01) 3882949 - LIMA VES Teléf.: (01) 3682949 - HUANCAYO Teléf.: (064) 419123





Fecha: 20/03/2019
 Sr(es). MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA

20154477374

PROFORMA DE VENTA
 033 - 0038340 - 1

Arenera Jaen S.A.C.
 En Materiales de Construcción ARENERA JAEN es la Solución

RUC: 20114022838

Piura

Vendedor

Saavedra Zapata Fidel

fidelsz@arenerajaen.com.pe

Tel: 073-607570

Atención:

Pág: 1 de 1

Código	Descripción	UND	Cantidad	Precio	Total	Afecto	Peso(TN)
02010015	Alambre Negro Recocido Nro 16	KLG	1,000	4,5000	4,50		0,001
02010005	Alambre Negro Recocido Nro 08	KLG	1,000	4,5000	4,50		0,001
06010025	CLAVOS DE 2" C/CABEZA	KLG	1,000	4,5000	4,50		0,001
06010030	CLAVOS DE 2 1/2" C/CABEZA	KLG	1,000	4,5000	4,50		0,001
06010035	CLAVOS DE 3" C/CABEZA	KLG	1,000	4,5000	4,50		0,001
06010045	CLAVOS DE 4" C/CABEZA	KLG	1,000	4,5000	4,50		0,001
02070020	Fo Corrugado 5/8" x 9 m SIDERPERU	VAR	1,000	44,0000	44,00		0,013
02070015	Fo Corrugado 1/2" x 9 m SIDERPERU	VAR	1,000	29,0000	29,00		0,009
02070005	Fo Corrugado 3/8" x 9 m SIDERPERU	VAR	1,000	16,5000	16,50		0,005
02020013	FO CORRUGADO 1/4(6MM) X 9 M SIDERPERU	VAR	1,000	7,0000	7,00		0,002
02070010	Fo Corrugado 12 mm. x 9 m SIDERPERU	VAR	1,000	26,0000	26,00		0,008
02070001	Fo Corrugado 8 mm x 9 m SIDERPERU	VAR	1,000	12,5000	12,50		0,004
04270008	TUBO PVC SP AGUA 1/2" C-10 TUBOPLAST	TBO	1,000	8,0000	8,00		0,001
04120110	TUBO PVC C/R AGUA 3/4" C-10 TUBOPLAST	TBO	1,000	14,0000	14,00		0,002
07010012	CODO PVC SP 1/2 TUBOPLAST	UND	1,000	1,3000	1,30		0,000
07010013	CODO PVC SP 3/4 TUBOPLAST	UND	1,000	1,8000	1,80		0,000
07100007	TEE PVC SP 3/4 TUBOPLAST	UND	1,000	1,5000	1,50		0,000
07100006	TEE PVC SP 1/2 TUBOPLAST	UND	1,000	1,5000	1,50		0,000
07100011	TEE PVC SP 2" TUBOPLAST	UND	1,000	10,0000	10,00		0,000
07260007	UNION UNIVERSAL PVC C/R 3/4 PAVCO	UND	1,000	4,0000	4,00		0,000
07060022	CODO SAL 4 X 45 TUBOPLAST	UND	1,000	4,5000	4,50		0,000
07150009	TEE SAL 4 A 2 TUBOPLAST	UND	1,000	6,0000	6,00		0,000
07520014	TEE SANITARIA 4 PAVCO	UND	1,000	17,0000	17,00		0,000
04060001	TUBO PVC C/R 1" PAVCO	UND	1,000	33,0000	33,00		0,000
07060023	CODO SAL 4 X 90 TUBOPLAST	UND	1,000	4,9000	4,90		0,000
07310016	CODO PVC C/R 1" PAVCO	UND	1,000	4,0000	4,00		0,000
010005	CEMENTO PACASMAYO 42.5 KG TIPO 1	BCL	1,000	29,5000	29,50		0,043
03010020	Cemento Pacasmayo 42.5 Kg TIPO MS ANTISALITRE F3	BCL	1,000	27,0000	27,00		0,043
03010015	CEMENTO PACASMAYO 42.5 KC EXTRAFORTE (1CO)	BCL	1,000	25,5000	25,50		0,043

P - Percepción D - Detracción
 Los Precios Incluyen IGV (18,0000 %)
 Validez de Oferta: 1 dias.
 Tiempo de Entrega: Inmediata
 Tipo de Venta: CONTADO
 Lugar de Despacho: almaen piura

Total Items:	29	Total:	S/	355,50
		Percepción:	0,00%	0,00
		Total + Percepción:	S/	355,50
		Total Peso(TN):		0,179

Rafael Ricardo Flores Fernández
 INGENIERO CIVIL
 C.I.P. N° 20192

Av. America Sur 1344 - Teléfono: 044-251516 - Fax: 200332 - Trujillo
 Av. Mariscal Castilla N° 1357 - Teléfono: 076-431063 - Fax: -Telefax: 431031 - Jaen
 Av. E. Valenzuela 665 - Teléfono: 044-521371 - Fax: 521371 - Telefax: 521371 - Pacasmayo
 Av. Sanchez Cerro 2876 - Teléfono: 073-607570 - Fax: 073-607571 - Telefax: 073-607571 - Piura



3740 TRIP 1 LUPUNA 1.22X2.44X6MMB/C
 1.00 CU 46.90
 9217 TIRAFON 1/4X6 CON CAPUCHON BU
 1.00 CU 18.90
 20242 TIRAFON 5/16X6 C/CAPUCHON 20U.
 1.00 CU 61.90
 20234 TIRAFON 5/16X5 C/CAPUCHON 20U.
 1.00 CU 52.90
 20153 TIRAFON 1/4X2.1/2 C/CAPUCH BU.
 1.00 CU 7.90
 29195 TIRAFON 1/4X3 C/CAPUCHON BU
 1.00 CU 15.90
 20196 TIRAFON 1/4X4.1/2 C/CAPUCH 20U
 1.00 CU 21.90
 29187 TIRAFON 1/4X3 C/CAPUCHON 20U
 1.00 CU 26.90
 20196 TIRAFON 1/4X4.1/2 C/CAPUCH BU.
 1.00 CU 12.90
 02020X TIRAFON 1/4X5 CON CAPUCHON 20U
 1.00 CU 23.90
 020161 TIRAFON 1/4X4 C/CAPUCHON BU. ✓ 1.44
 1.00 CU 9.90
 020188 TIRAFON 1/4X5 C/CAPUCHON BU.
 1.00 CU 11.90

kilos Doc. : 150,3 Kls.
 kilos Despacho : 0 Kls.
 I : S/ 852.67

los totales inc IGV, validos hasta el día si-
 nte y Tienda de
 icion, para materiales de construcción, aceros
 aderes, validos
 el día de su emision. Precios podría variar
 tro del mismo
 segun cambios en el mercado. Productos a per-
 no sujetos a
 ito o devolución. Compras no almacenables por
 días,
 se cobrara semanal el 10% de lo facturado d
 el primer día.
 firma stock antes de facturar. Despacho entre
 30 a 21:00 hrs
 adas las 48 hrs siguientes a la facturación y
 go de servicio.



izado por : MARILYN SANTOS RAYMLNDO
 GRACIAS POR SU COMPRA

SODIMAC

TIENDAS DEL MEJORAMIENTO DEL HOGAR S.A.
 Av. Argemnos Este Nro. 1805, Int. 2. -
 (Oficina 2) LIMA LIMA SURQUILLO
 RUC: 20112273922

FONO : 044-599700
 FAX :

COTIZACION

730045292

FECHA EMISION : 12/02/2019
 HORA : 12:43:51
 FAX :
 ID : R 20154477374
 Forma Pago : Contado
 Servir(res) : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
 Plazo : 000 día(s)
 Atencion Sr.(a) : NO VALIDA EN CAJA

211230 BARRA ACERO 1/2 AA
 1.00 CU 28.57
 12012X CLAVO ALBANIL X 30KG - 2
 1.00 CU 126.70
 120154 CLAVO ALBANIL X 30KG - 3
 1.00 CU 126.70 ✓ 3.52
 114555X FIBRAFORTE 177 BLANCO
 1.00 CU 87.90
 2223511 TECHO FIBRAFORTE 177 ARENA
 1.00 CU 47.40
 491675 ABRAZADERA P/ TUBO 2 OREJAS 4
 1.00 CU 21.90
 1865897 CODO PVC DESAGUE 4 X
 1.00 CU PPE 6.50
 1889524 TUBO 4 DESAGUE T/P M
 1.00 CU PPE 42.90
 344850 TUBO DESAGUE 4 X3.0MT PV
 1.00 CU 23.30
 2277060 O-MALLA RASH 80 VDE/NEG R100
 1.00 ML 11.00
 1402579 CEMENTO PACASMAYO II
 1.00 CU 29.10 ✓
 2688666 PEGAMENT PVC&ULTRAPA
 1.00 CU PPE 28.90

Rafael Ricardo Flores Fernández

Rafael Ricardo Flores Fernández
 INGENIERO CIVIL
 C.I.P N° 29192



AGREGADOS SAINT THOMAS SAC

VENTA DE AGREGADOS DE CONSTRUCCIÓN

AGREGADOS

Piedra chancada 1/2	40
Piedra chancada 3/4	35
Confitillo de 1/2	25
Confitillo de 3/4	25
Arena gruesa / Arena fina	45
Hormigón	12
Afirmado preparado s/preparar	

ALQUILER DE MAQUINARIA

Cargador frontal	
Excavadora	
Volquete	
Bobcat	
Camabaja	
Tractor oruga	
Otros	

#987219936 (Ventas Piura)
#959291459 (Ventas Planta Sullana)
#981473370 (Ventas oficina - Piura)
#998186586 (Ventas Cooperativas)

¡Los mejores precios del mercado!

agregadossainthomaspiura@gmail.com
agregados_sainthomas@hotmail.com

Oficina/Depósito: Mz. 246 Lote 8 Zona Industrial - Piura

Planta: Km. 15 Carretera Sullana - Paita Quebrada La Soledad al costado izquierdo de Puente Sojo - Camino Sullana - Piura

Teléfono fijo de oficina: 073-322850

Rafael Ricardo Flores Fernandez
INGENIERO CIVIL
C.I.P. N° 29192



SCDIMAC

TIENDAS DEL MEJORAMIENTO DEL HOGAR S.A.
Av. Angamos Este Nro. 1805 Int.2. -
(Oficina 2) LIMA LIMA SURQUILLO
RUC:20112273922

FONO : 044-599700
FAX :

COTIZACION

730046289

FECHA EMISION : 12/02/2019
HORA : 11:22:22
FAX :
ID : R 20154477374
Forma Pago : Contado
Sr(res) : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Plazo : 000 dia(s)
Atencion Sr.(a) : SOLO COMO PROFORMA

1132806	CEMENTO PACASMAYO MS ANTISALIT	1.00 CU	25.90
1402579	CEMENTO PACASMAYO TI	1.00 CU	29.10
1132792	CEMENTO PACASMAYO TICO EXTRA	1.00 CU	24.40
75140	SIKA ANTISOL X 20LT	1.00 CU	105.89
1554433	ALAM NEGRO RECOCIDO 16XKG.	1.00 CU	6.30
211230	BARRA ACERO 1/2 AA	1.00 CU	28.57
84247	BARRA ACERO 3/8 AA.	1.00 CU	15.94
84239	BARRA ACERO 6MM	1.00 CU	6.80
211249	BARRA ACERO 5/8 AA.	1.00 CU	45.04
211257	BARRA ACERO 3/4 AA	1.00 CU	66.94
120405	CLAVO ALBANIL X 1KG - 2 1/2	1.00 CU	4.90
2109255	CALAMINA GALVN 0.30X3.6X0.83	1.00 CU	45.90
1843885	CABLE ACERO PVC 6X7 1/4-5/16	1.00 CU	9.90
391417	LADRILLO TECHO H15 RED	1.00 CU	2.08
397938	LADRILLO TECHO LISO	1.00 CU PPE	2.37
391476	LADRILLO KK H18 RED	1.00 CU	0.67
397997	LADRILLO KK H18 PIR	1.00 CU	0.70
398004	LADRILLO PASTELERO P	1.00 CU PPE	1.50
44784	CONO SEGURIDAD 28P	1.00 CU	26.50
135285X	CINTA SENALIZACION 200 MT ROJO	1.00 CU	29.90
1352881	CINTA SENALIZACION 400 MT ROJO	1.00 CU	52.90
524409	OVEROL DRILL NARANJ C/REF L	1.00 CU	68.90

2109921	BUTLIQUIN MADERA 30X40CM EQUIP	1.00 CU	66.90
1308300	GUANTE CUERO REFORZADO	1.00 CU	16.85
1113003	LENTE STEELPRO NITRO CLARO X6	1.00 CU	22.58
1622013	LENTE 3M FIT LUNA CLARA	1.00 CU	7.90
1002678	LENTE 3M CLASICO	1.00 CU	8.90
1010522	THINNER ACRIL AUTOM 3.5L TOPEX	1.00 CU	22.90
1191071	PINT TRAFICO KARSON AMAR 1GL	1.00 CU	60.90
86444	BARNIZ TRANS BRILL 1GL.	1.00 CU	43.90
425158	TEKNOGLOS BLANCO 1GL	1.00 CU	91.00
1181602	AGUARRAZ ECO 3L	1.00 CU	18.90
69035	TEKNOGLA CLASICA 4 KG	1.00 CU	21.00
2907135	LX KOLOR STANDARD MARFIL 4LT	1.00 CU	45.90
269636	PEGAMENTO PVC 32 OZ DORADO REG	1.00 CU	29.90
269662	PEGAMENTO PVC 8 OZ NEGRO MED.	1.00 CU	17.90
500062	TRIP FENOL C C 12MM 122X244	1.00 CU	76.90
2240327	TRIPLAY FENOL 18 1.22X2.44 F2	1.00 CU	111.50
1193740	TRIP T LUPUNA 1.22X2.44X6MMB/C	1.00 CU	46.90
433853	TRIP FENOL B/C 18MM 122X244	1.00 CU	104.90
500089	TRIP FENOL C C 18MM 122X244	1.00 CU	104.90
82392	TECHO PERFIL 4 GRIS 3.05MX1.1M	1.00 CU	40.50
75175	SIKA 1 ZOLIS	1.00 CU	128.15
75140	SIKA ANTISOL X 20LT	1.00 CU	105.89
2162952	C RASO MULTI CTEL 1.2X0.6CX4MM	1.00 CU	63.49
104981X	ADITIVO CHEMA 3 5GL	1.00 CU	169.49

Tot.Kilos Doc. : 400,2 Kls.
Tot.Kilos Despacho : 0 Kls.
Total : S/ 2099.05

Precios totales inc IGV, validos hasta el dia siguiente y Tienda de emision, para materiales de construccion, aceros y maderas, validos solo el dia de su emision. Precios podria variar dentro del mismo dia segun cambios en el mercado. Productos a pedido no sujetos a cambio o devolucion. Compras no almacenables por mas de 5 dias, sino se cobrara semanal el 10% de lo facturado desde el primer dia. Confirme stock antes de facturar. Despacho entre 9:00 a 21:00 hrs pasadas las 48 hrs siguientes a la facturacion y pago de servicio.



Rafael Ricardo Flores
INGENIERO CIVIL BY
C.I.P. N° 291481 DE
ESTUDIOS
PROYECTOS
MUNICIPAL DE PIURA

SODIMAC

TIENDAS DEL MEJORAMIENTO DEL HOGAR S.A.
Av. Angamos Este Nro. 1805 Int.2. -
(Oficina 2) LIMA LIMA SURQUILLO
RUC:20112273922

FONO : 044-599700
FAX :

COTIZACION

730046291

FECHA EMISION : 12/02/2019
HORA : 11:28:50
FAX :
ID : R 20154477374
Forma Pago : Contado
Señor(res) : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
Plazo : 000 día(s)
Atencion Sr.(a) : SOLO COMO PROFORMA

82511 CLMBRERA INF T AND 0.68MXO.35M
1.00 CU 11.50

Tot.Kilos Doc. : 2,6 Kls.
Tot.Kilos Despacho : ,0 Kls.
Total : S/ 11.50

Precios totales inc IGV, validos hasta el dia siguiente y Tienda de emision, para materiales de construccion, aceros y maderas, validos solo el dia de su emision. Precios podria variar dentro del mismo dia segun cambios en el mercado. Productos a pedido no sujetos a cambio o devolucion. Compras no almacenables por mas de 5 dias, sino se cobrara semanal el 10% de lo facturado desde el primer dia. Confirme stock antes de facturar. Despacho entre 9:00 a 21:00 hrs pasadas las 48 hrs siguientes a la facturacion y pago de servicio.



Cotizado por : KAREN ISABEL CARO COVEAS

GRACIAS POR SU COMPRA



Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P N° 29192



82503	CUMBRERA SUP T AND 0.68MX0.35M	
1.00	CU	11.50
481339	CUMBRERA TEJAFORTE 0.76MX0.6M	
1.00	CU	31.90
82511	CUMBRERA INF T AND 0.68MX0.35M	
1.00	CU	11.50
379409	BOTA SEGURIDAD ROMA	
1.00	CU PPE	47.90
1054007	KIT ARNES REDLINE 1ARG/L VIDA	
1.00	CU	267.90
481394	ARNES REDLINE 4 ARGOLLAS	
1.00	CU	195.90
2272555	SEN VIN 20X30 POZO A TIERRA	
1.00	CU	4.50
1593064	SENAL VINILO EXTINTOR 20X30CM.	
1.00	CU	3.20
1593013	SENAL FOTOL ESC ABAJ IZQ 20X30	
1.00	CU	18.90
1592598	SENAL FOTOL RUTA EVAC DER20X30	
1.00	CU	18.90
2021234	CAPUCHON DE SEGURIDAD 3/8	
1.00	CU	16.40
504289	TAPON STEELPR OJDO C/CORDON X2	
1.00	CU	4.90

Tot.Kilos Doc. : 12,7 Kis.
 Tot.Kilos Despacho : 0 Kis.
 Total : S/ 937.85

Precios totales inc IGV, validos hasta el dia si
 guiente y Tienda de
 emision, para materiales de construccion, aceros
 y maderas, validos
 solo el dia de su emision. Precios podria variar
 dentro del mismo
 dia segun cambios en el mercado. Productos a ped
 ido no sujetos a
 cambio o devolucion. Compras no almacenables por
 mas de 5 dias,
 no se cobrara semanal el 10% de lo facturado d
 esde el primer dia.
 Confirme stock antes de facturar. Despacho entre
 9:00 a 21:00 hrs
 pasadas las 48 hrs siguientes a la facturacion y
 pago de servicio.



Cotizado por : MARILYN SANTOS RAYMUNDO

GRACIAS POR SU COMPRA

SODIMAC

TIENDAS DEL MEJORAMIENTO DEL HOGAR S.A.
 Av. Angamos Este Nro. 1805 Int.2. -
 (Oficina 2) LIMA LIMA SURQUILLO
 RUC:20112273922

FONDO : 044-599700
 FAX :

COTIZACION

730046293

FECHA EMISION : 12/02/2019
 HORA : 12:46:00
 FAX :
 ID : R 20154477374
 Forma Pago : Contado
 Señor(res) : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
 Plazo : 000 dia(s)
 Atencion Sr.(a) : NO VALIDA EN CAJA

1020218	TIRAFON 1/4X6 CON CAPUCHON 20U	
1.00	CU	47.90
128147X	TIRAFON HEX 3/16X1 1/2 ZBR 4U.	
1.00	CU	3.20
171948	TIRAFON HEX 3/8X1 1/2 ZINC 2UN	
1.00	CU	4.20
171905	TIRAFON HEX 5/16X2 1/2 ZINC 2U	
1.00	CU	4.20
201646X	CASCO C/RATCHET DIELECTRICO 3M	
1.00	CU	58.90
1002678	LENTE 3M CLASICO	
1.00	CU	6.90
45233	MASCARTILLA DESCH ECONOMICA X50	
1.00	CU	22.00
1308300	GUANTE CUERO REFORZADO	
1.00	CU	16.85
45071	GUANTE CUERO DRIVER AMARILLO	
1.00	CU	17.50
2954087	BOTIQUIN - MALETIN EMERGENCIA	
1.00	CU	98.90
44776	COND SEGURIDAD 18P	
1.00	CU	15.00
1592742	SENAL PS RIESS ELECT 15X22.5CM	
1.00	CU	8.00


 Rafael Ricardo Flores Fernández
 INGENIERO CIVIL
 C.I.P. N° 29192



193740 TRIP T LUPUNA 1.22X2.44X6MMB/C
 1.00 CU 46.90
 729217 TIRAFON 1/4X6 CON CAPUCHON BU
 1.00 CU 18.90
 020242 TIRAFON 5/16X6 C/CAPUCHON 20U.
 1.00 CU 61.90
 020234 TIRAFON 5/16X5 C/CAPUCHON 20U.
 1.00 CU 52.90
 020153 TIRAFON 1/4X2.1/2 C/CAPUCH 8U.
 1.00 CU 7.90
 729195 TIRAFON 1/4X3 C/CAPUCHON 8U
 1.00 CU 15.90
 1020196 TIRAFON 1/4X4.1/2 C/CAPUCH 20U
 1.00 CU 21.90
 1729187 TIRAFON 1/4X3 C/CAPUCHON 20U
 1.00 CU 25.90
 017 TIRAFON 1/4X4.1/2 C/CAPUCH 8U.
 1.00 CU 12.90
 102020X TIRAFON 1/4X5 CON CAPUCHON 20U
 1.00 CU 23.90
 1020161 TIRAFON 1/4X4 C/CAPUCHON 8U.
 1.00 CU 9.90
 1020188 TIRAFON 1/4X5 C/CAPUCHON 8U.
 1.00 CU 11.90

 Kilos Doc. : 150,3 K'ls.
 Kilos Despacho : ,0 K'ls.
 1 : S/ 892.67

Los totales inc IGV, validos hasta el dia si
 ante y Tienda de
 sion, para materiales de construccion, aceros
 maderas, validos
 e el dia de su emision. Precios podria variar
 ntro del mismo
 segun cambios en el mercado. Productos a ped
 no sujetos a
 bio o devolucion. Compras no almacenables por
 de 'ias,
 se durara semana) el 10% de lo facturado d
 le al primer dia.
 ifirme stock antes de facturar. Despacho entre
 00 a 21:00 hrs
 adas las 48 hrs siguientes a la facturacion y
 lgo de servicio.



Facturado por : MARILYN SANTOS RAYMONDO

GRACIAS POR SU COMPRA

SODIMAC

TIENDAS DEL MEJORAMIENTO DEL HOGAR S.A.
 Av. Angamos Este Nro. 1805 Int.2. -
 (Oficina 2) LIMA LIMA SURQUILLO
 RUC:20112273922

FONO : 044-599700
 FAX :

COTIZACION

730046292

FECHA EMISION : 12/02/2019
 HORA : 12:43:51
 FAX :
 ID : R 20154477374
 Forma Pago : Contado
 Señor(res) : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
 Plazo : 000 dia(s)
 Atencion Sr.(a) : NO VALIDA EN CAJA

 211230 BARRA ACERO 1/2 AA
 1.00 CU 28.57
 12012X CLAVO ALBANIL X 30KG - 2
 1.00 CU 125.70
 120154 CLAVO ALBANIL X 30KG - 3
 1.00 CU 126.70
 114555X FIBRAFORTE 177 BLANCO
 1.00 CU 87.90
 2223511 TECHO FIBRAFORTE 177 ARENA
 1.00 CU 47.40
 491675 ABRAZADERA P/ TUBO 2 OREJAS 4
 1.00 CU 21.90
 1865897 CODO PVC DESAGUE 4 x
 1.00 CU PPE 6.50
 1889524 TUBO 4 DESAGUE T/P M
 1.00 CU PPE 42.90
 344850 TUBO DESAGUE 4 X3.0MT PV
 1.00 CU 23.30
 2277050 O-MALLA RASH BO VDE/NEG R100
 1.00 ML 11.00
 1402579 CEMENTO PACASMAYO TI
 1.00 CU 29.10
 2689666 PEGAMENT PVC ULTRAP
 1.00 CU PPE 28.90

Rafael Ricardo Flores Fernández

 Rafael Ricardo Flores Fernández
 INGENIERO CIVIL
 C.I.P. N° 29192





NAFER LITE S.A.C

DISTRIBUIDOR DE BEST SECURITY DEL PERU
Calle Sinchi Roca Nro. 387 - Trujillo Telf: 044-724028 Cel: 970076709
/ 939327266 / 960144873

www.naferlite.com.pe

ventas@naferlite.com.pe / soporte@naferlite.com.pe

R.U.C : 10164950951

CLIENTE : FLORES FERNANDEZ RAFAEL
RICARDO

Numero Cotizacion : 00000003022

DIRECCION : xx

Fecha de Cotizacion : 17/06/2019 02:48

ITEM	CODIGO	IMAGEN	DESCRIPCION	CANT	P. UNIT.	IMPORTE
1	FA-106R		PANEL INCENDIO UL MIRCOM 6 ZONAS CONVENCIONAL	1	994.49	994.49
2	SD-4WP		DETECTOR DE HUMO MIRCOM 4-2 HILOS - CERT. UL	1	52.08	52.08
3	MS-710U		ESTACION MANUAL MIRCOM DOBLE ACCION - CERT. UL.	1	63.84	63.84
4	SK-P2RL-SP		SIRENA ESTROBO INDOOR- PARA EXTERIOR Voltaje de Operación 12 / 24 VDC- UL	1	134.40	134.40
5	TD-135		DETECTOR DE TEMPERATURA MIRCOM CONVENCIONAL TD-135. CERT. UL	1	26.21	26.21
6	PS7-12		Bateria de 7amp 12v	1	40.32	40.32
7	HONFPLAX22		CABLE DE INCENDIO 4X22 SOLIDO FPL1M BOX RED HONFPLAX22 - CERT. UL.300M	1	235.20	235.20

ACARREO s/. 0.00
SUB-TOTAL s/. 1 268.16
IGV 18% s/. 278.38
Total s/. 1 546.54

NAFERLITE SAC.

TRANSFERENCIAS O DEPOSITOS EN LAS SIGUIENTES CUENTAS:

CUENTA BBVA SOLES: 0011-0249-0100162894

CUENTA BBVA DOLARES: 0011-0249-0100162908

CUENTA BCP SOLES: 570-2518679-1-85

CUENTA BCP DOLARES: 570-2529204-0-89


Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P N° 29192



ENVOLVENTES METÁLICOS PARA USO ELÉCTRICO

FABRICACIÓN Y MONTAJE DE TABLEROS ELECTRICOS

Oficina: Jr. Unión Nro. 247 - Trujillo

VENTA DE MATERIAL ELÉCTRICO Y ACCESORIOS

| C. 949 655 668 | C.960 132 440 | C. 984 158 212 | F.044 612341

E-mail: ventas@industrialmv.com

Cotización T019-2470

Fec. Emisión: 13/06/2019
 Señores: E & C INGENIERIA ELECTRICA CIVIL S.A.C
 RUC: 20477725831
 Dirección:

Atención:
 RPC/RPM:
 Email:

Proyecto Ref.: COLEGIO PIURA

Estimados Señores:

Nos es grato saludarles por medio de la presente y a la vez hacerles llegar nuestra cotización por suministro de un tablero de Empotrar, IP40 3Ø 380/220V. con interruptores en la marca schneider, a continuación las listas y detalles:

TABLERO GENERAL TG

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
		Tab. Met. p/Emp., SP. 28 Polos Tipo RD, + 6 Polos CM, 3Ø, 380/220V+T, base P/IG tipo CM 3x125A +2 Fila 24 polos p/int. Dif. Lleva mandil abisagrado. Nota: Lleva juego de barras principal de 5x20mm.	Metaltab	1	Pza		4325.27
LISTA DE MATERIALES QUE SUMINISTRARA EL CLIENTE:							0
	EZC250N 3125	Interruptor automatico tripolar EasyPact EZC250N de 3x125A 50KA/240V, 25KA/380V, 20 KA/440V	Schneider Electric	1	Pza.		
	EZC100N 3080	Interruptor automatico tripolar EasyPact EZC100N de 3x80A 25KA/240V, 18KA/380V, 10 KA/440V	Schneider Electric	1	Pza.		
1	A9K2422 5	Interruptor termomagnetico bipolar de 25 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC, IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	2	Pza.		0
	A9K2422 0	Interruptor termomagnetico bipolar de 20 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC, IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	10	Pza.		


 Rafael Ricardo Flores Fernández
 INGENIERO CIVIL
 C.I.P N° 29192



A9K2421 6	Interruptor termomagnetico bipolar de 16 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC, IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	1	Pza.		
A9R5022 5	Int. diferencial bipolar iIDK 2P 25A 30mA	Schneider Electric	11	Pza.		
	ESPACIO DE RESERVA CM TRIFASICO		1	Pza.		
	ESPACIO DE RESERVA RD MONOFASICO		1	Pza.		

TABLERO DE DISTRIBUCION STD-1

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
		Tab. Met. p/Emp., SP. 34 Polos Tipo RD, 3Ø, 380/220V+T, base P/IG tipo CM 3x80A + 16 polos p/int. diferencial, lleva mandil abisagrado.	Metaltab	1	Pza		3393.06
LISTA DE MATERIALES QUE SUMINISTRARA EL CLIENTE:							
	EZC100N 3080	Interruptor automatico tripolar EasyPact EZC100N de 3x80A 25KA/240V, 18KA/380V, 10 KA/440V	Schneider Electric	1	Pza.		
	A9F7435 0	Int. Termomag. tripolar 50 Amp iC60N 20KA/230V-10KA/400V-6KA/440v Curva	Schneider Electric	1	Pza.		
2	A9F7424 0	Int. Termomag.bipolar 40 Amp iC60N 20KA/230V-10KA/400V-6KA/440v	Schneider Electric	3	Pza.		
	A9K2422 5	Interruptor termomagnetico bipolar de 25 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC, IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	1	Pza.		
	A9K2422 0	Interruptor termomagnetico bipolar de 20 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC, IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	7	Pza.		
	A9K2421 6	Interruptor termomagnetico bipolar de 16 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC, IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	1	Pza.		
	A9R5022 5	Int. diferencial bipolar iIDK 2P 25A 30mA	Schneider Electric	8	Pza.		
		ESPACIO DE RESERVA RD TRIFASICO		1	Pza.		
		ESPACIO DE RESERVA RD MONOFASICO		2	Pza.		

TABLERO DE DISTRIBUCION STD-2

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
		Tab. Met. p/Emp., SP. 12 Polos Tipo RD Monof., 220V+T, base P/IG tipo RD 2x32A + 1Ø polos p/int. diferencial, lleva mandil abisagrado.	Metaltab	1	Pza		1590.35
LISTA DE MATERIALES QUE SUMINISTRARA EL CLIENTE:							


 Rafael Ricardo Flores Fernández
 INGENIERO CIVIL
 C.I.P N° 29192



3	A9F7423 2	Int. Termomag.bipolar 32 Amp iC60N 20KA/230V-10KA/400V-6KA/440v	Schneider Electric	1	Pza.		0
	A9K2422 0	Interruptor termomagnetico bipolar de 20 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC,IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	3	Pza.		0
	A9K2421 6	Interruptor termomagnetico bipolar de 16 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC,IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	3	Pza.		0
	A9R5022 5	Int. diferencial bipolar iIDK 2P 25A 30mA	Schneider Electric	5	Pza.		

TABLERO DE DISTRIBUCION STD-3

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
		Tab. Met. p/Emp., SP. 12 Polos Tipo RD Monof., 220V+T, base P/IG tipo RD 2x32A + 10 polos p/int. diferencial, lleva mandil abisagrado.	Metaltab	1	Pza		1590.35
LISTA DE MATERIALES QUE SUMINISTRARA EL CLIENTE:							
4	A9F7423 2	Int. Termomag.bipolar 32 Amp iC60N 20KA/230V-10KA/400V-6KA/440v	Schneider Electric	1	Pza.		
	A9K2422 0	Interruptor termomagnetico bipolar de 20 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC,IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	3	Pza.		
	A9K2421 6	Interruptor termomagnetico bipolar de 16 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC,IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	3	Pza.		
	A9R5022 5	Int. diferencial bipolar iIDK 2P 25A 30mA	Schneider Electric	5	Pza.		

TABLERO DE DISTRIBUCION STD-4

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
		Tab. Met. p/Emp., SP. 12 Polos Tipo RD Monof., 220V+T, base P/IG tipo RD 2x32A + 10 polos p/int. diferencial, lleva mandil abisagrado.	Metaltab	1	Pza	510	1616.54
LISTA DE MATERIALES QUE SUMINISTRARA EL CLIENTE:							
5	A9F7424 0	Int. Termomag.bipolar 40 Amp iC60N 20KA/230V-10KA/400V-6KA/440v	Schneider Electric	1	Pza.		
	A9K2422 0	Interruptor termomagnetico bipolar de 20 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC,IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	4	Pza.		
	A9K2421 6	Interruptor termomagnetico bipolar de 16 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC,IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	2	Pza.		
	A9R5022 5	Int. diferencial bipolar iIDK 2P 25A 30mA	Schneider Electric	5	Pza.		

Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P N° 29192



TABLERO DE DISTRIBUCION STD-5

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	MARCA	CANT.	UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL	
6		Tab. Met. p/Emp., SP. 12 Polos Tipo RD, 3Ø, 380/220V+T, base P/IG tipo RD 3x40A +1 Fila 10 polos p/iD, lleva mandil abisagrado.	Metaltab	1	Pza		1876.31	
	LISTA DE MATERIALES QUE SUMINISTRARA EL CLIENTE:							
	A9F7434 0	Int. Termomag. tripolar 40 Amp iC60N 20KA/230V-10KA/400V-6KA/440v Curva	Schneider Electric	1	Pza.			
	A9K2422 0	Interruptor termomagnetico bipolar de 20 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC,IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	4	Pza.			
	A9K2421 6	Interruptor termomagnetico bipolar de 16 Amp iK60N, IEC60898-1 6KA/230VAC,IEC60947-2 10A/230VAC	Schneider Electric	2	Pza.			
A9R5022 5	Int. diferencial bipolar iIDK 2P 25A 30mA	Schneider Electric	5	Pza.				

CARACTERÍSTICAS: - TABLEROS DE EMPOTRAR (LINEA semipesada): Caja de F°G 1/27" (0.9mm), Marco y Puerta de F°G 1/20" (1.2mm), mandil Abiagrado F°G° 1/24 (1 mm) lleva placa base color NARANJA, acabado con pintura electrostatica epoxi-poliester color RAL 7035.	TOTAL	14,391.88
---	--------------	------------------

CONDICIONES DE VENTA LOS PRECIOS ESTAN EXPRESADOS EN SOLES E INCLUYEN EL IGV

Cond. de pago: 50% con la O/C y 50% contraentrega
Forma de pago: Abono en cuenta BCP MN 570-1728785-0-48.
Lugar de entrega: En Almacenes del cliente.
Tiempo de entrega: 8 a 10 días laborales apartir de la OC.

Observaciones: Una vez realizado la orden de compra, se efectuara a hacer el pedido de materiales, y que nos lleguen a la brevedad posible para el montaje en los Tableros

Importante: El cliente acepta las CONDICIONES GENERALES DEL SERVICIO.

Validez de la oferta: 10 (Diez) días calendario.

Garantía: 01 año contra defectos de fabricación

Sin otro particular, agradeciendo su gentil atención, quedamos a la espera de vuestra pronta respuesta.

Atentamente,

Marlon Vargas López
SUPERVISOR DE PROYECTOS


 Rafael Ricardo Flores Fernández
 INGENIERO CIVIL
 C.I.P N° 29192



INDUSTRIAL M.V. S.R.L. | RUC 20481842515 |

Tableros Eléctricos y Venta de Material Eléctrico Industrial

OFICINA: Jr. Pisac Mz. 16A Lt. 12 C.P. Víctor Raúl - Huanchaco | 044-608286 | RPM #943474523 | www.industrialmv.com |

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 8.00am. a 1pm. y 2pm. a 5.30pm. y Sábados de 8pm. a 1pm.


Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P N° 29192



PROYECTO: REHABILITACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N°15317 CESAR ABRAHAM VALLEJO EN EL A.H. CONSUELO VELASCO EN EL DISTRITO DE PIURA, PROVINCIA DE PIURA-PIURA

UBICACIÓN

LUGAR : AH. CONSUELO VELASCO
DISTRITO : PIURA
PROVINCIA : PIURA
DEPARTAMENTO : PIURA

FECHA: JUNIO - 2019

COSTO DE MANO DE OBRA

CUADRO DE JORNALES VIGENTES

DESCRIPCION	CATEGORIA		
	OPERARIO	OFICIAL	PEON
JORNAL BÁSICO (Vigente del 01.08.19 al 31.05.20)	70.30	55.40	49.70
BONIFICACIÓN UNIFICADA DE CONSTRUCCIÓN (BUC) (Vigente del 01.08.19 al 31.05.20)	22.50	16.62	14.91
MOVILIDAD ACUMULADA	7.20	7.20	7.20
DOMINICAL	12.59	9.92	8.90
COMPENSACIÓN TIEMPO DE SERVICIOS	10.55	8.31	7.46
VACACIONES NO GOZADAS	8.11	6.39	5.74
GRATIFICACIONES	15.62	12.31	11.04
FERIADOS	2.71	2.14	1.92
ASIGNACIÓN ESCOLAR	17.58	13.85	12.43
ESSALUD	11.86	9.25	8.30
SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO	3.78	3.08	2.77
OVEROL (02 unidades anuales) (*)	0.60	0.60	0.60
SEGURO DE VIDA (SEGURO DE ACCIDENTES) (*)	0.17	0.17	0.17
Total día de 8 horas	183.57	145.24	131.14
Costo Hora Hombre (HH) S/.	22.95	18.16	16.39

(*): Para obras de más de 20 trabajadores.

(**): Es aporte del empleador en obras mayores de 120UIT.

FUENTE: CAPECO

FUENTE: FTCCP

FUENTE: CENTRO DE INVESTIGACIÓN U FRANK GEHRY


Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P. N° 29192





Hasta **60%** ducto

+10% adicional con tu Tarjeta **ohl**

En productos seleccionados



COMPRAR

*Ver términos y condiciones

Techo Classic Rojo 2 x 0.95 metros

Producto vendido y despachado por: **PROMART**

ONDULINE | SKU: 12782



S/ 49.90

S/ 47.41 **ohl**

- 1 +

Agregar

Retiro en tienda
Disponibles
Ver tiendas

Despacho a domicilio
Disponibles
Calcula tu despacho

Consulta el stock

Métodos de pago:



Compartir este producto:



Ficha técnica:



Rojas Ricardo Flores Ferrandiz
INGENIERO CIVIL
C.I.P. N° 20192

Las fotografías y descripciones son referenciales.

Información del producto

Descripción general

Techo de última generación de Onduline. Fabricado a base de fibra vegetal y bitumén asfáltico para darle una mayor resistencia, tiene un perfil de 10 ondas continuas y su avanzado sistema de pigmentación le da una apariencia agradable que se verá muy bien en tu hogar.



Techo Classic Rojo 2 x 0.95 metros

Onduline 12782



FICHA TÉCNICA

Modelo Clasicc

Ancho (Cm) 95 cm

Alto (Cm) 200 cm

Color Rojo

Observaciones Tomar en cuenta los traslapes y grados de inclinación enunciadas por los fabricantes.

Resistente a la humedad Si

Rendimiento 1.9 m²

Advertencia de uso Tomar en cuenta los traslapes y grados de inclinación enunciadas por los fabricantes. Usar los equipos de protección adecuados para el momento de la instalación. Usar las herramientas y accesorios adecuados para una correcta instalación.

Uso Para construcción de techos

Tipo Techo

Profundidad (Cm) 0.3 cm

Material Fibrocemento

Características Plancha de 10 ondas de fibra vegetal, sumergidas a altas temperaturas en bitumen asfáltico, pigmentadas con resinas termoendurables. Techos resistente e impermeable. Reducción acústica y buen comportamiento térmico. Fácil de instalar

Resistencia al fuego No

Marca Onduline

Espesor 3 mm

Protección UV Si

Recomendaciones de uso No ajustar excesivamente elementos de fijación y verifique su ajuste normal al día siguiente de instalado. Tener en cuenta que el sentido de colaboración de las coberturas debe ser contrario a la dirección del viento. Realice los cortes con serrucho o caladora. Respete la altura de la onda.

Garantía 1 Año

Despacho a
Domicilio

Financiamiento




Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P. N° 29192

Techo Classic Rojo 2 x 0.95 metros



Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P N° 29192



COMPRAR

*Ver términos y condiciones

Buscar



Productos disponibles
en: **Piura**



Mi
cuenta



Inspiración



Catálogos

Venta a empresas

Cumbrera roja

Producto vendido y despachado por: **PROMART**

ONDULINE I SKU: 12789



S/ 40.90

1



+

Agregar



Retiro en tienda
Disponible
Ver tiendas



Despacho a domicilio
Disponible
Calcula tu despacho



Consulta el
stock

Metodos de pago:



Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P N° 20192

*Las fotografías y descripciones son referenciales.



Cumbrera roja
Onduline 12789



FICHA TÉCNICA

Modelo Cumbrera

Ancho (Cm) 52 cm

Alto (Cm) 200 cm

Color Rojo

Observaciones Techos resistente e impermeable. Reducción, acústica y buen comportamiento térmico. Fácil de instalar

Resistente a la humedad Si

Rendimiento 1.14 m2

Peso ---

Protección UV Si

Recomendaciones de uso No ajustar excesivamente elementos de fijación y verifique su ajuste normal al día siguiente de instalado. Tener en cuenta que el sentido de colaboración de las coberturas debe ser contrario a la dirección del viento. Realice los cortes con serrucho o caladora. Respete la altura de la onda.

Tipo Techo

Profundidad (Cm) 0.3 cm

Material Fibrocemento

Características Planchas de resinas vegetales, sumergidas a altas temperaturas en bitumen asfáltico, pigmentadas con resinas termoendurables.

Resistencia al fuego No

Marca Onduline

Espesor 3 mm

Advertencia de uso Tomar en cuenta los traslapes y grados de inclinación enunciadas por los fabricantes. Usar los equipos de protección adecuadas para el momento de la instalación. Usar las herramientas y accesorios adecuados para una correcta instalación.

Uso Para construcción de techos

Garantía 1 Año

Despacho a
Domicilio



Financiamiento




Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P. N° 29192

Cumbrera roja




Rafael Ricardo Flores Fernández
INGENIERO CIVIL
C.I.P. N° 29132